

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za III kwartał 2007 r.

SKONSOLIDOWANY BILANS

	Stan na 30.09.2007	Stan na 30.06.2007	Stan na 31.12.2006	Stan na 30.09.2006
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe długoterminowe	76 786	81 478	75 506	67 634
1. Rzeczowe aktywa trwałe	65 604	72 529	63 438	59 177
2. Wartość firmy	1 747	1 747	433	
3. Pozostałe wartości niematerialne i prawne	226	1 694	1 225	772
4. Długoterminowe aktywa finansowe	38	38	4 729	1 747
5. Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży				
6. Akcje i udziały w jednostkach konsolidowanych metodą praw własności				899
7. Należności długoterminowe	1 680	1 619	1 619	2 015
8. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 491	3 851	4 062	3 024
9. Pozostałe aktywa długoterminowe				
10. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
II. Aktywa obrotowe krótkoterminowe	190 718	186 999	157 795	165 370
1. Zapasy	93 143	86 214	72 156	60 995
2. Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	89 762	94 138	75 394	87 568
3. Należności z tytułu podatku dochodowego	819	808	442	
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	6 196	4 728	7 037	10 397
5. Inne aktywa obrotowe	49	225	1 429	5 935
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	749	886	1 337	475
III. Aktywa trwałe przeznaczone do sprzedaży				
A k t y w a r a z e m	267 504	268 477	233 301	233 004
P A S Y W A				
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości	153 681	152 664	138 554	153 706
1. Kapitał zakładowy	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał nieopłacony		-10 711	-14 380	
3. Kapitał zapasowy	131 852	131 852	111 712	109 927
4. Kapitał z aktualizacji wyceny	-1 521	104	-1 685	
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	228	228	228	228
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-188	-310		
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-465	-118	9 765	12 053
8. Zysk (strata) netto	-2 857	6 340	9 910	11 171
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
Ia. Kapitał własny bez udziałów mniejszości	138 564	138 900	127 065	144 894
8. Kapitały mniejszości	15 117	13 764	11 489	8 812
II. Zobowiązania długoterminowe	11 705	11 478	6 672	6 067
1. Kredyty i pożyczki	6 782	6 703	2 787	2 648
2. Zobowiązania długoterminowe z tytułu leasingu finansowego	211	151	178	
3. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy długoterminowe	2 949	3 027	2 072	2 060
4. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	1 763	1 597	1 635	1 359
5. Rozliczenia międzyokresowe				
III. Zobowiązania krótkoterminowe	102 118	104 335	88 075	73 231
1. Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania	47 360	51 875	44 144	34 594
2. Instrumenty pochodne				
3. Kredyty i pożyczki	50 693	47 590	40 053	36 194
4. Długoterminowe kredyty i pożyczki w okresie spłaty				
5. Zobowiązania krótkoterminowe z tytułu leasingu finansowego	66	66	66	
6. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego				257
7. Rezerwa na świadczenia pracownicze oraz pozostałe rezerwy krótkoterminowe	3 989	4 496	3 470	1 707
8. Rozliczenia międzyokresowe	10	308	342	479
IV. Zobowiązania związane z aktywami trwałymi przeznaczonymi do sprzedaży				
P a s y w a r a z e m	267 504	268 477	233 301	233 004
Wartość księgowa	138 564	138 900	127 065	144 894
Liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,08	30,16	27,59	31,46
Rozwodniona liczba akcji (w szt.)	4 605 980	4 605 980	4 605 980	4 605 980
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	30,08	30,16	27,59	31,46

POZYCJE POZABILANSOWE

	Stan na 30.09.2007 w tys. zł	Stan na 30.06.2007 w tys. zł	Stan na 31.12.2006 w tys. zł	Stan na 30.09.2006
1. Należności warunkowe	509	509	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- płatności wekslami				
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	509	509		
- otrzymanych gwarancji i poręczeń				
- należność sporna dochodzona przed sądem z tyt. OC prowadzenia działalności	509	509		
- należna bonifikata				
2. Zobowiązania warunkowe	40 101	42 167	33 092	26 375
2.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- udzielonych gwarancji i poręczeń				
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu				
- hipoteka				
- cesja należności				
2.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	40 101	42 167	33 092	26 375
- udzielonych gwarancji i poręczeń	33 252	37 177	29 842	24 710
- przewłaszczenie jako zabezpieczenie kredytu				
- zastaw jako zabezpieczenie kredytu				
- dyskonto weksli				
- opłata licencyjna				165
- hipoteka				
- cesja należności	1 500	1 500	2 600	1 100
- prawo regresu wynikające z weksli do dyskonta	50	250	650	400
- prawo regresu wynikające z umowy faktoringu	5 299	3 240		
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem	40 610	42 676	33 092	26 375

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za III kwartał 2007 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

	3 kwartał 2007 okres od 1.07.2007 do 30.09.2007	3 kwartały 2007 okres od 1.01.2007 do 30.09.2007	3 kwartał 2006 okres od 1.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 okres od 1.01.2006 do 30.09.2006
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	113 083	345 514	81 942	239 529
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów	96 073	291 376	71 203	210 531
III. Zysk brutto ze sprzedaży	17 010	54 138	10 739	28 998
IV. Pozostałe przychody, w tym:	9 498	9 740	9 114	9 130
IV.1. Przychód z tytułu wniesienia aportu w formie technologii - odwrócenie korekty konsolidacyjnej 2006	9 100	9 100		
IV.2. Pozostałe przychody operacyjne	398	640		
V. Koszty sprzedaży	3 423	16 262	4 674	12 490
VI. Koszty ogólnego zarządu	4 801	16 530	4 309	11 964
VII. Pozostałe koszty	1 007	2 822	615	662
VIII. Koszty restrukturyzacji				
IX. Zysk na działalności operacyjnej	17 277	28 264	10 255	13 012
X. Przychody finansowe	1 397	3 401	1 032	3 232
XI. Koszty finansowe, w tym:	29 133	31 009	-41	2 743
XI.1. Odpis aktualizujący inwestycje długoterminowe - udziały XR Ropczyce	30 550	30 550		
XI.2. Pozostałe koszty finansowe	-1 417	459		
XII. Dochody z tytułu udziałów w jednostkach stowarzyszonych			217	398
XIII. Zysk brutto (przed opodatkowaniem)	-10 459	656	11 545	13 899
XIV. Podatek dochodowy	-2 267	705	2 281	2 739
XV. Zyski/straty mniejszości	1 005	2 808	-57	-11
XVI. Zysk netto z działalności kontynuowanej	-9 197	-2 857	9 321	11 171
XVII. Zysk(strata) netto na działalności zaniechanej				
Zysk (strata) netto na działalności kontynuowanej i zaniechanej	-9 197	-2 857	9 321	11 171
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	-4 118		10 441	
Średnia ważona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,89		2,27	
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych (w szt.)	4 605 980		4 605 980	
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	-0,89		2,27	

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za III kwartał 2007 r.

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

	3 kwartał 2007 okres od 1.07.2007 do 30.09.2007	3 kwartały 2007 okres od 1.01.2007 do 30.09.2007	3 kwartał 2006 okres od 1.07.2006 do 30.09.2006	3 kwartały 2006 okres od 1.01.2006 do 30.09.2006
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej				
I. Zysk (strata) netto	-9 197	-2 857	9 321	11 171
II. Korekty razem	10 523	-2 544	-19 064	-11 661
1. Zyski (straty) mniejszości	1 005	2 808	-57	-11
2. Zysk/Strata z udziałów w jednostkach stowarzyszonych			-217	-398
3. Amortyzacja	2 077	6 247	2 010	5 950
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-40	6	-83	4
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	179	423	120	234
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-574	-178	-973	-227
7. Zmiana stanu rezerw	1 309	3 253	-1 725	-3 312
8. Zmiana stanu zapasów	-8 252	-19 657	2 563	7 278
9. Zmiana stanu należności	10 527	-23 578	-12 331	-11 130
10. Zmiana stanu należności z tyt. podatku dochodowego	-234	206	168	140
11. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-9 131	12 637	54	-1 813
12. Zmiana stanu zobowiązań z tyt. podatku dochodowego	-75	203	95	95
13. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-5 353	-4 283	337	554
14. Inne korekty	19 085	19 369	-9 025	-9 025
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+II)	1 326	-5 401	-9 743	-490
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	471	2 175	1 509	5 579
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	21	440	528	1 477
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	14	14		
3. Z aktywów finansowych, w tym:	-7	120	-22	3 099
a) w jednostkach powiązanych			2	99
- zbycie aktywów finansowych			-1	
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych				
- odsetki			3	99
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	-7	120	-24	3 000
- zbycie aktywów finansowych				
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek		120		
- spłata obligacji				3 000
- odsetki	-7		-24	
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne	443	1 601	1 003	1 003
II. Wydatki	3 149	11 051	8 393	13 223
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 589	8 074	1 795	3 050
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	578	1 995	6 175	9 177
a) w jednostkach powiązanych	578	1 995	6 175	9 177
- nabycie aktywów finansowych	578	1 995	6 175	6 177
- udzielone pożyczki długoterminowe				
- udzielone pożyczki krótkoterminowe				3 000
b) w pozostałych jednostkach				
- nabycie aktywów finansowych				
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne	982	982	423	996
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-2 678	-8 876	-6 884	-7 644
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	889	6 636	-455	387
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	111	512		
2. Kredyty i pożyczki	761	6 031		
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych				
4. Inne wpływy finansowe	17	93	-455	387
II. Wydatki	514	1 798	1 466	6 137
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli			1 243	2 361
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				2 495
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych				
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	539	1 798	460	1 281
9. Inne wydatki finansowe	-25		-237	
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	375	4 838	-1 921	-5 750
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-977	-9 439	-18 548	-13 884
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-946	-9 439	-18 557	-13 886
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	31		-9	-2
F. Środki pieniężne na początek okresu	-35 405		-2 896	-7 560
G. Środki pieniężne na początek okresu po korekcie	-35 405	-26 943	-2 896	-7 560
H. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/-D), w tym:	-36 382	-36 382	-21 444	-21 444
- o ograniczonej możliwości dysponowania				

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za III kwartał 2007 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITAŁE WŁASNYM

	Stan na 30.09.2007	Stan na 30.06.2007	Stan na 31.12.2006	Stan na 30.09.2006
	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł	w tys. zł
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	127 065	127 065	134 268	134 268
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	11 515	11 515	11 515	11 515
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	11 515	11 515	11 515	11 515
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	11 515	11 515	11 515	11 515
2. Kapitał nieopłacony na początek okresu	-14 380	-14 380		
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	-14 380	-14 380		
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	-14 380	-14 380		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Kapitał nieopłacony w spółce XR Ropczyce			-14 380	
Zmniejszenie w związku z częściowym wniesieniem aportu		3 669		
Wyprowadzenie z BO kapitału nieopłaconego w spółce XR Ropczyce	14 380			
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
2.2 Kapitał nieopłacony na koniec okresu		-10 711	-14 380	0
3. Kapitał zapasowy na początek okresu	111 712	111 712	105 627	105 627
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	111 712	111 712	105 627	105 627
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	111 712	111 712	105 627	105 627
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	20 140	20 140	6 030	3 980
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Wykup akcji Spółki w celu ich umorzenia				
Udział GK w Kapitałe zapasowym MKP w wyniku objęcia kontroli w 2006 r			55	
Różnica z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień 31.12.2006 - odwrócenie wyceny w I kw 2007				
Różnica z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień bilansowy				42
Różnica z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień bilansowy z USD na PLN				278
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
3.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	131 852	131 852	111 712	109 927
4. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	-1 685	-1 685		
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	-1 685	-1 685		
Przejsie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	-1 685	-1 685		
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Różnice z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień bilansowy z RMB/USD i USD/PLN			-1 683	
Zmniejszenie kapitału o ujemny kapitał z aktualizacji wyceny przypadający Grupie Kapitałowej na dzień objęcia kontroli w spółce Energomontaż Zachód				
Różnice z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień bilansowy				
Różnice kursowe z wyceny zobowiązania wobec KZMO Ropczyce z tytułu nieopłaconego kapitału		269		
Różnice z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki KZMO Ropczyce na dzień bilansowy	162	-165		
Różnica z tytułu przeliczenia sprawozdania finansowego Spółki XR Ropczyce na dzień 31.12.2006 - odwrócenie wyceny w 2007		1 683		
Udział GK w kapitale z aktualizacji wyceny MKP w wyniku objęcia kontroli	-3	-3		3
Udział GK w kapitale z aktualizacji wyceny EZ w wyniku objęcia kontroli	5	5		-5
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia (MKP)				
4.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	-1 521	104	-1 685	

Sprawozdania finansowe skonsolidowane za III kwartał 2007 r.

5. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	228	228	228	228
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	228	228	228	228
Przejęcie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	228	228	228	228
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku				
Dywidenda				
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
5.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	228	228	228	228
6. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	-188	-310		
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	19 675	19 675	16 898	16 898
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	19 675	19 675	16 898	16 898
Przejęcie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	19 675	19 675	16 898	16 898
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z aktualizacji wyceny środków trwałych				
Zwiększenia(+)/zmniejszenia (-) z likwidacji i zbycia środków trwałych				
Zwiększenia (+)/zmniejszenia (-) z podziału zysku	-20 140	-20 140	-6 030	-3 980
Dywidenda			-1 244	-1 244
Zysk/strata netto				
Korekty konsolidacyjne				
Korekty błędów podstawowych				
Z przeniesienia z kapitału z aktualizacji wyceny				
Korekta zysku z lat ubiegłych w związku z wypłatą dywidendy dla udziałowców mniejszościowych w 2006 r.			379	379
Korekta w związku z wzmocnieniem kontroli i objęciem udziałów w spółce MKP			-238	
Zwiększenie zysku z lat ubiegłych w wyniku zmiany metody konsolidacji spółki Energomontaż-Zachód Sp. z o.o				
Zwiększenie zysku z lat ubiegłych w wyniku odwrócenia korekt konsolidacyjnych - zrealizowana marża w Grupie Kapitałowej				
Zwiększenie zysku z lat ubiegłych w wyniku korekt konsolidacyjnych związanych z objęciem kontroli w spółce KZMO Ropczyce Sp. z o.o		347		
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia związane z korektą wyników finansowych za 2006 rok w poszczególnych spółkach w Grupie - po badaniu rocznym				
7.2. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-465	-118	9 765	12 053
8. Wynik netto	-2 857	6 340	9 910	11 171
a) zysk netto	-2 857	6 340	9 910	11 171
b) strata netto				
c) odpisy z zysku				
Ia. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	138 564	138 900	127 065	144 894
Ia. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	138 564	138 900	127 065	144 894
Ib. Kapitały mniejszości na początek okresu	11 489	11 489	10 330	10 330
Zmiany zasad rachunkowości				
Korekty błędów podstawowych				
Bilans otwarcia po zmianach	11 489	11 489	10 330	10 330
Przejęcie na MSR				
Bilans otwarcia wg MSR	11 489	11 489	10 330	10 330
Zysk (strata) udziałowców mniejszościowych	2 808	1 803	1 452	-11
Korekta kapitałów mniejszości w związku z wypłatą dywidendy CHZMO w 2006 r.			-1 496	-1 496
Udział mniejszości w kapitałach EZ na dzień objęcia kontroli			209	
Udział mniejszości w kapitałach MKP na dzień objęcia kontroli			994	
Udział mniejszości w kapitałach KZMO na dzień objęcia kontroli	1 032	1 032		
Udział mniejszości w stracie z lat ubiegłych KZMO na dzień objęcia kontroli	-440	-440		
Podwyższenie kapitału akcyjnego w MKP objęcie go przez udziałowców mniejszościowych	232	232		
Kapitał nieopłacony w KZMO przypadający mniejszości		-348		
Wyprowadzenie kapitału mniejszościowego z BO poza GK w wyniku utraty kontroli w spółce zależnej MKP w 2006 r.				-11
Zmniejszenie udziału kapitału mniejszości w kapitale zapasowym MKP w związku z zwiększeniem kontroli w MKP przez GK	-3	-3		
Zmniejszenie udziału kapitału mniejszości w kapitale zapasowym EZ w związku z zwiększeniem kontroli w MKP przez GK	-1	-1		
Pozostałe zwiększenie / zmniejszenia				
Ib. Kapitały mniejszości na koniec okresu	15 117	13 764	11 489	8 812
I. Kapitał własny z udziałami mniejszości na koniec okresu (BZ)	153 681	152 664	138 554	153 706